
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

Tomada de preços: TP 001/2023/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

03/02/2023 17/01/2023 17/01/2023 Menor Preço Fechada
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

Câmara Municipal de Cantanhede
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA TÉCNICA EM LICITAÇÕES E 
CONTROLE INTERNO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CANTANHEDE/MA

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente CELSO

Responsável pela Informação CELSO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico JOSÉ

Responsável pela Adjudicação RAIMUNDO NONATO NUNES MARTINS

Responsável pela Homologação RAIMUNDO NONATO NUNES MARTINS

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

17/01/2023 Diário Oficial do Estado DOE

17/01/2023 Diário Oficial do Município DOM

17/01/2023 Jornal de Grande Circulação JORNAL PEQUENO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CÂMARA MUNICIPAL DE 
CANTANHEDE

GERENCIADOR

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

06/02/2023 - 17:50 PROCESSO ENCERRADO Fechada

17/01/2023 - 11:30 PROCESSO CADASTRADO Aberta

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

SOLUÇÃO CONSULTORIA E ASSESSORIA 48.928.293/0001-06 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL E ANEXOS pdf

PROCESSO COMPLETO pdf

Câmara Municipal de Cantanhede
Avenida Dep. Lister Caldas, S/N - Centro - CEP: 64465-000 - Cantanhede\MA

CNPJ: 63.440.689/0001-95 - Tel: (98) 3462-1146 - Site: www.cmcantanhede.ma.gov.br

Avenida Dep. Lister Caldas, S/N - Centro - CEP: 64465-000 - Cantanhede\MA

https://www.cmcantanhede.ma.gov.br/licitacoes/6

Emitido: 06/12/2025 00:09:55


